
 

 

Câmara Municipal de Guaraciaba 

Poder Legislativo Municipal – Estado de Minas Gerais 

 

  
 

  
Rua Coração de Maria nº 232 – Centro - Guaraciaba/MG – e-mail: camara@guaraciaba.mg.leg.br – Tel.: 31 

3893-5591 

 

 

 

 

 
 
 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO 15/2023 
 
 
HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 15/2023 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 19/2023.  

OBJETO: Aquisição de careteiras para Vereadores Câmara Municipal de Guaraciaba-MG. 

CONTRATANTE: Câmara Municipal De Guaraciaba. CNPJ: 26.151.795/0001-22  

CONTRATADA: KELEN PEREIRA VITORIANO DE QUEIRÓZ inscrita no CNPJ sob o n.º 

23.392.702/0001-63 

VALOR: R$2.745,00 (DOIS MIL SETECENTOS E QUARENTA E CINCO REIAS) 

O Presidente da Câmara Municipal de Guaraciaba resolve HOMOLOGAR o processo licitatório em 

epígrafe.  

 

Guaraciaba, 13 de dezembro de 2023  

 

 

 

 
 
 

Valdeci Arlindo Pereira 

Presidente Câmara Municipal de Guaraciaba 
 

 
 
 
 


		2023-12-13T12:46:09-0200
	VALDECI ARLINDO PEREIRA:05365748638




